
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 2316

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wzoru zgłoszenia oraz wzoru zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru numerów wykorzystywanych  
do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie

Na podstawie art. 65 ust. 2c ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018 r. poz. 1954 i 2245) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór zgłoszenia do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyż-
szonej opłacie stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia oraz wzór zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru numerów 
wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2018 r.

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski

1) 	 Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej − informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2316

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 C
yf

ry
za

cj
i 

z 
dn

ia
 2

1 
lis

to
pa

da
…

…
.. 

20
18

 r.
 (p

oz
. …

…
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

 
W

ZÓ
R

 
 

Pr
ez

es
 U

rz
ęd

u 
K

om
un

ik
ac

ji 
El

ek
tro

ni
cz

ne
j 

  
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

 
(a

dr
es

 u
rz

ęd
u)

1)
 

 
 

 
 Zg

ło
sz

en
ie

 d
o 

re
je

st
ru

 n
um

er
ów

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
2)
 

 A
. D

A
N

E 
PO

D
M

IO
TU

 R
EA

LI
ZU

JĄ
C

E
G

O
 D

O
D

A
TK

O
W

E 
ŚW

IA
D

C
ZE

N
IE

 
  

N
az

w
a 

(f
irm

a)
, a

dr
es

 i 
si

ed
zi

ba
3)

:  
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
  

    D
an

e 
ko

nt
ak

to
w

e 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 e

fe
kt

yw
ny

 k
on

ta
kt

 

N
um

er
 te

le
fo

nu
: 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

A
dr

es
 p

oc
zt

y 
el

ek
tro

ni
cz

ne
j: 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

 

 
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 C
yf

ry
za

cj
i 

z 
dn

ia
 2

1 
lis

to
pa

da
 2

01
8 

r. 
(p

oz
. 2

31
6)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

5 
– 

 B
. I

N
FO

R
M

A
C

JA
 O

 R
EA

L
IZ

O
W

A
N

IU
 D

O
D

A
TK

O
W

EG
O

 Ś
W

IA
D

C
ZE

N
IA

 W
 IM

IE
N

IU
 IN

N
E

G
O

 P
O

D
M

IO
TU

4)
   

Po
dm

io
t r

ea
liz

uj
e 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 im
ie

ni
u 

or
ga

nu
 a

dm
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

 a
lb

o 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

a 
ce

le
 d

zi
ał

al
no

śc
i c

ha
ry

ta
ty

w
ne

j 
– 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt.
 6

5 
us

t. 
1c

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

lip
ca

 2
00

4 
r. 

– 
Pr

aw
o 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
: 

 

C
. I

N
FO

R
M

A
C

JE
 Z

W
IĄ

ZA
N

E 
Z 

U
SŁ

U
G

Ą
 O

 P
O

D
W

Y
ŻS

ZO
N

EJ
 O

PŁ
A

C
IE

5)
  

Lp
. 

N
um

er
 

w
yk

or
zy

st
yw

an
y 

do
 św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e6)
 

C
en

a 
ne

tto
 i 

br
ut

to
 z

a 
je

dn
os

tk
ę 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ą 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e 
al

bo
 z

a 
po

łą
cz

en
ie

, 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

sł
ug

i t
ar

yf
ik

ow
an

ej
 

za
 c

ał
e 

po
łą

cz
en

ie
 

Pr
ze

dm
io

t 
do

da
tk

ow
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a9)
 

R
od

za
j 

do
da

tk
ow

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a10

)  

Id
en

ty
fik

at
or

 
us

łu
gi

 
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e11
)  

N
az

w
a 

(f
irm

a)
, a

dr
es

  
i s

ie
dz

ib
a 

op
er

at
or

a,
  

w
 k

tó
re

go
 si

ec
i 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j 

bę
dz

ie
 u

ru
ch

om
io

na
 

us
łu

ga
  

o 
po

dw
yż

sz
on

ej
 

op
ła

ci
e12

)  

Te
rm

in
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

  
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e 
(R

R
R

R
-M

M
-D

D
)13

)  

Te
rm

in
 z

ak
oń

cz
en

ia
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
  

o 
po

dw
yż

sz
on

ej
 

op
ła

ci
e 

(R
R

R
R

-M
M

-D
D

)14
)  

ce
na

 
ne

tto
7)

 
ce

na
 

br
ut

to
7)

 
je

dn
os

tk
a 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

a8)
 

 
(a

) 
(b

) 
(c

) 
(d

) 
(e

) 
(f)

 
(g

) 
(h

) 
(i)

 
(j)

 

 

    
  

 
 

  
 

  
 

  
  

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
. L

IS
TA

 Z
A

ŁĄ
C

ZO
N

Y
C

H
 D

O
K

U
M

EN
TÓ

W
 

Lp
. 

 N
az

w
a 

za
łą

cz
on

eg
o 

do
ku

m
en

tu
 

 
  

 
  

E.
 O

ŚW
IA

D
C

ZE
N

IE
  

 „Ś
w

ia
do

m
y 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j z
a 

zł
oż

en
ie

 f
ał

sz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 K
od

ek
su

 k
ar

ne
go

 o
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

in
fo

rm
ac

je
 z

aw
ar

te
 w

 z
gł

os
ze

ni
u 

do
 

re
je

st
ru

 n
um

er
ów

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 są

 z
go

dn
e 

z 
pr

aw
dą

.”
 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

6 
– 

 F.
 P

O
D

PI
S 

 
Im

ię
 

i 
na

zw
is

ko
 

or
az

 
po

dp
is

 
os

ob
y 

up
ra

w
ni

on
ej

 
do

 
re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 

po
dm

io
tu

 
re

al
iz

uj
ąc

eg
o 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e15
) : 

 
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
   

M
ie

js
ce

 i 
da

ta
 sp

or
zą

dz
en

ia
 z

gł
os

ze
ni

a 
i z

ło
że

ni
a 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a:
 

   …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

  

   O
bj

aś
ni

en
ia

: 
 

1)
 

Zg
ło

sz
en

ie
 k

ie
ru

je
 si

ę 
na

 a
dr

es
 U

rz
ęd

u 
K

om
un

ik
ac

ji 
El

ek
tro

ni
cz

ne
j w

 W
ar

sz
aw

ie
. 

2)
 

Je
że

li 
po

dm
io

t r
ea

liz
uj

e 
je

dn
o 

al
bo

 w
ię

ce
j d

od
at

ko
w

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń 
w

 im
ie

ni
u 

or
ga

nu
 a

dm
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

 a
lb

o 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

a 
ce

le
 d

zi
ał

al
no

śc
i c

ha
ry

ta
ty

w
ne

j 
– 

or
ga

ni
za

cj
i p

oz
ar

zą
do

w
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
 u

st
. 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

4 
kw

ie
tn

ia
 2

00
3 

r. 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 p
oż

yt
ku

 p
ub

lic
zn

eg
o 

i o
 w

ol
on

ta
ria

ci
e 

(D
z.

 U
. z

 2
01

8 
r. 

po
z.

 4
50

, 6
50

, 
72

3 
i 

13
65

), 
lu

b 
in

ne
go

 p
od

m
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 p
oż

yt
ku

 p
ub

lic
zn

eg
o,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 
3 

te
j 

us
ta

w
y,

 z
gł

os
ze

ni
e 

m
oż

e 
do

ty
cz

yć
 w

ył
ąc

zn
ie

 t
eg

o 
do

da
tk

ow
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
al

bo
 ty

ch
 d

od
at

ko
w

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 re

al
iz

ac
ji 

in
ne

go
 d

od
at

ko
w

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

po
dm

io
t r

ea
liz

uj
ąc

y 
to

 ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
pr

ze
ka

zu
je

 o
dd

zi
el

ne
 

zg
ło

sz
en

ie
. 

3)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
zg

od
ni

e 
z 

da
ny

m
i w

pi
sa

ny
m

i d
o 

K
ra

jo
w

eg
o 

R
ej

es
tru

 S
ąd

ow
eg

o 
lu

b 
in

ne
go

 w
ła

śc
iw

eg
o 

re
je

st
ru

 a
lb

o 
w

sk
az

ać
 a

dr
es

 i 
si

ed
zi

bę
 o

rg
an

u 
ad

m
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

. 
4)

 
Po

le
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o,
 je

że
li 

po
dm

io
t r

ea
liz

uj
e 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 im
ie

ni
u 

or
ga

nu
 a

dm
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

 a
lb

o 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

a 
ce

le
 d

zi
ał

al
no

śc
i 

ch
ar

yt
at

yw
ne

j 
– 

or
ga

ni
za

cj
i 

po
za

rz
ąd

ow
ej

, o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st.

 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
4 

kw
ie

tn
ia

 2
00

3 
r. 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o 
i o

 w
ol

on
ta

ria
ci

e,
 l

ub
 in

ne
go

 
po

dm
io

tu
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 p
oż

yt
ku

 p
ub

lic
zn

eg
o,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 3
 te

j u
st

aw
y.

 P
ol

e 
w

yp
eł

ni
a 

si
ę 

pr
ze

z 
w

pi
sa

ni
e 

zn
ak

u 
„X

”.
 

5)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 z
gł

os
ze

ni
e 

do
ty

cz
y 

w
ię

ce
j n

iż
 je

dn
ej

 u
słu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
, i

nf
or

m
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

us
łu

g 
na

le
ży

 w
pi

sy
w

ać
 w

 o
so

bn
yc

h 
w

ie
rs

za
ch

. 
6)

 
K

aż
dy

 n
um

er
 w

yk
or

zy
st

yw
an

y 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
w

 o
so

bn
ym

 w
ie

rs
zu

. 
7)

 
C

en
y 

po
da

je
 si

ę 
w

 z
ło

ty
ch

. 
8)

 
O

kr
eś

le
ni

e 
je

dn
os

tk
i r

oz
lic

ze
ni

ow
ej

 p
ow

in
no

 w
sk

az
yw

ać
, ż

e 
ce

na
 o

dn
os

i s
ię

 d
o:

 m
in

ut
y 

po
łą

cz
en

ia
, c

ał
oś

ci
 p

oł
ąc

ze
ni

a,
 w

ia
do

m
oś

ci
 S

M
S,

 w
ia

do
m

oś
ci

 M
M

S 
lu

b 
in

ne
j –

 w
sk

az
an

ej
 

pr
ze

z 
po

dm
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
– 

je
dn

os
tk

i r
oz

lic
ze

ni
ow

ej
, z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 in
fo

rm
ac

ji,
 c

zy
 d

an
a 

us
łu

ga
 ś

w
ia

dc
zo

na
 je

st
 w

 s
po

só
b 

po
w

ta
rz

al
ny

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

up
rz

ed
ni

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

ol
i a

bo
ne

nt
a 

(s
ub

sk
ry

pc
ja

). 
9)

 
Pr

ze
dm

io
t d

od
at

ko
w

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
ok

re
śl

on
y 

zg
od

ni
e 

z 
po

ni
żs

zą
 li

st
ą:

 
a)

 
se

rw
is

 in
fo

rm
ac

yj
no

-u
sł

ug
ow

y,
  

b)
 

ed
uk

ac
ja

,  
c)

 
ro

zr
yw

ka
,  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

7 
– 

 

d)
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

ch
ar

yt
at

yw
na

, 
e)

 
tre

śc
i d

la
 d

or
os

ły
ch

, 
f)

 
in

ne
 (n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
 p

rz
ed

m
io

t).
 

10
)  

R
od

za
j d

od
at

ko
w

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
ok

re
śl

on
y 

zg
od

ni
e 

z 
po

ni
żs

zą
 li

st
ą:

 
a)

 
w

ia
do

m
oś

ć 
SM

S,
 

b)
 

w
ia

do
m

oś
ć 

M
M

S,
 

c)
 

us
łu

gi
 g

ło
so

w
e,

 
d)

 
in

ne
 (n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
 ro

dz
aj

). 
11

)  
Id

en
ty

fik
at

or
 u

sł
ug

i o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

 p
od

aj
e 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 n
a 

je
dn

ym
 n

um
er

ze
 b

ęd
zi

e 
św

ia
dc

zo
na

 w
ię

ce
j n

iż
 je

dn
a 

us
łu

ga
.  

12
)  

Pr
zy

 w
yp

eł
ni

an
iu

 t
ej

 k
ol

um
ny

 m
oż

na
 s

ko
rz

ys
ta

ć 
z 

in
fo

rm
ac

ji 
za

w
ar

ty
ch

 w
 r

ej
es

trz
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

có
w

 t
el

ek
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

, 
do

st
ęp

ny
ch

 n
a 

st
ro

ni
e 

po
dm

io
to

w
ej

 B
iu

le
ty

nu
 

In
fo

rm
ac

ji 
Pu

bl
ic

zn
ej

 U
rz

ęd
u 

K
om

un
ik

ac
ji 

El
ek

tro
ni

cz
ne

j. 
13

)  
N

al
eż

y 
po

da
ć 

te
rm

in
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

. 
14

)  
Te

rm
in

 z
ak

oń
cz

en
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 n

al
eż

y 
w

sk
az

ać
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 te

rm
in

 te
n 

je
st

 z
na

ny
.  

15
)  

Pr
zy

 p
rz

ek
az

yw
an

iu
 z

gł
os

ze
ni

a 
po

dp
is

an
eg

o 
kw

al
ifi

ko
w

an
ym

 p
od

pi
se

m
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

m
 a

lb
o 

po
dp

ise
m

 z
au

fa
ny

m
 w

 p
ol

u 
w

pi
su

je
 s

ię
 je

dy
ni

e 
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 u

pr
aw

ni
on

ej
 

do
 r

ep
re

ze
nt

ow
an

ia
 p

od
m

io
tu

 r
ea

liz
uj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
e 

św
ia

dc
ze

ni
e.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 p
od

pi
sy

w
an

ia
 z

gł
os

ze
ni

a 
pr

ze
z 

pe
łn

om
oc

ni
ka

 d
o 

zg
ło

sz
en

ia
 z

ał
ąc

za
 s

ię
 p

eł
no

m
oc

ni
ct

w
o 

up
ow

aż
ni

aj
ąc

e 
do

 re
pr

ez
en

to
w

an
ia

 p
od

m
io

tu
 re

al
iz

uj
ąc

eg
o 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e.
 

 
  

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2316

﻿

– 
8 

– 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

 
W

ZÓ
R

 
Pr

ez
es

 U
rz

ęd
u 

K
om

un
ik

ac
ji 

El
ek

tro
ni

cz
ne

j 
  

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
 

(a
dr

es
 u

rz
ęd

u)
1)

 

 

 Zg
ło

sz
en

ie
 a

kt
ua

liz
ac

yj
ne

 d
o 

re
je

st
ru

 n
um

er
ów

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
2)
 

 A
. D

A
N

E 
PO

D
M

IO
TU

 R
EA

LI
ZU

JĄ
C

E
G

O
 D

O
D

A
TK

O
W

E 
ŚW

IA
D

C
ZE

N
IE

 
  

N
az

w
a 

(f
irm

a)
, a

dr
es

 i 
si

ed
zi

ba
:  

• 
do

ty
ch

cz
as

ow
e3)

: 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

• 
no

w
e4)

:  
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

D
an

e 
ko

nt
ak

to
w

e 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 e

fe
kt

yw
ny

 k
on

ta
kt

 
N

um
er

 te
le

fo
nu

: 
• 

do
ty

ch
cz

as
ow

y3)
:  

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

A
dr

es
 p

oc
zt

y 
el

ek
tro

ni
cz

ne
j: 

• 
do

ty
ch

cz
as

ow
y3)

: 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

9 
– 

 • 
no

w
y4)

: 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

 

• 
no

w
y4)

: 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

B
. I

N
FO

R
M

A
C

JA
 O

 R
EA

L
IZ

O
W

A
N

IU
 D

O
D

A
TK

O
W

EG
O

 Ś
W

IA
D

C
ZE

N
IA

 W
 IM

IE
N

IU
 IN

N
E

G
O

 P
O

D
M

IO
TU

5)
   

Po
dm

io
t r

ea
liz

uj
e 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 im
ie

ni
u 

or
ga

nu
 a

dm
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

 a
lb

o 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

a 
ce

le
 d

zi
ał

al
no

śc
i c

ha
ry

ta
ty

w
ne

j 
– 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt.
 6

5 
us

t. 
1c

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

lip
ca

 2
00

4 
r. 

– 
Pr

aw
o 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
: 

 

C
. I

N
FO

R
M

A
C

JE
 Z

W
IĄ

ZA
N

E 
Z 

U
SŁ

U
G

Ą
 O

 P
O

D
W

Y
ŻS

ZO
N

EJ
 O

PŁ
A

C
IE

6)
  

Lp
. 

D
an

e 

N
um

er
 

w
yk

or
zy

sty
w

an
y 

do
 św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e7)
 

C
en

a 
ne

tto
 i 

br
ut

to
 z

a 
je

dn
os

tk
ę 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ą 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e 
al

bo
 z

a 
po

łą
cz

en
ie

, 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

sł
ug

i t
ar

yf
ik

ow
an

ej
  

za
 c

ał
e 

po
łą

cz
en

ie
 

Pr
ze

dm
io

t 
do

da
tk

ow
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a10
) 

R
od

za
j 

do
da

tk
ow

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a11

)  

Id
en

ty
fik

at
or

 
us

łu
gi

 
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e12
)  

N
az

w
a 

(f
irm

a)
, 

ad
re

s  
i s

ie
dz

ib
a 

op
er

at
or

a,
  

w
 k

tó
re

go
 si

ec
i 

te
le

ko
m

un
ik

a-
cy

jn
ej

 b
ęd

zi
e 

ur
uc

ho
m

io
na

 
us

łu
ga

  
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e13
)  

Te
rm

in
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

  
o 

po
dw

yż
sz

on
ej

 
op

ła
ci

e 
(R

RR
R-

M
M

-D
D

)14
)  

Te
rm

in
 z

ak
oń

cz
en

ia
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
  

o 
po

dw
yż

sz
on

ej
 

op
ła

ci
e 

(R
RR

R-
M

M
-D

D
)15

)  

ce
na

 
ne

tto
8)

 
ce

na
 

br
ut

to
8)

 
je

dn
os

tk
a 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

a9)
 

(a
) 

(b
) 

(c
) 

(d
) 

(e
) 

(f)
 

(g
) 

(h
) 

(i)
 

(j)
 

 

do
ty

ch
cz

as
ow

e16
)  

   
  

 
 

  
 

  
 

  
  

no
w

e17
)  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

do
ty

ch
cz

as
ow

e16
)  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

no
w

e17
)  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

do
ty

ch
cz

as
ow

e16
)  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

no
w

e17
)  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

10
 –

 
 D

. L
IS

TA
 Z

A
ŁĄ

C
ZO

N
Y

C
H

 D
O

K
U

M
EN

TÓ
W

 

Lp
. 

 N
az

w
a 

za
łą

cz
on

eg
o 

do
ku

m
en

tu
 

 
  

 
  

E.
 O

ŚW
IA

D
C

ZE
N

IE
 

 „Ś
w

ia
do

m
y 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j z
a 

zł
oż

en
ie

 f
ał

sz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 K
od

ek
su

 k
ar

ne
go

 o
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

in
fo

rm
ac

je
 z

aw
ar

te
 w

 z
gł

os
ze

ni
u 

do
 

re
je

st
ru

 n
um

er
ów

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 są

 z
go

dn
e 

z 
pr

aw
dą

.”
 

 F.
 P

O
D

PI
S 

Im
ię

 
i 

na
zw

is
ko

 
or

az
 

po
dp

is
 

os
ob

y 
up

ra
w

ni
on

ej
 

do
 

re
pr

ez
en

to
w

an
ia

 
po

dm
io

tu
 

re
al

iz
uj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
e 

św
ia

dc
ze

ni
e18

) :
 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

   

M
ie

js
ce

 i 
da

ta
 sp

or
zą

dz
en

ia
 z

gł
os

ze
ni

a 
i z

ło
że

ni
a 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a:
 

   …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

  

  O
bj

aś
ni

en
ia

: 
 1)

 
Zg

ło
sz

en
ie

 k
ie

ru
je

 si
ę 

na
 a

dr
es

 U
rz

ęd
u 

K
om

un
ik

ac
ji 

El
ek

tro
ni

cz
ne

j w
 W

ar
sz

aw
ie

. 
2)

 
Je

że
li 

po
dm

io
t r

ea
liz

uj
e 

je
dn

o 
al

bo
 w

ię
ce

j d
od

at
ko

w
yc

h 
św

ia
dc

ze
ń 

w
 im

ie
ni

u 
or

ga
nu

 a
dm

in
is

tra
cj

i p
ub

lic
zn

ej
 a

lb
o 

– 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ez

na
cz

en
ia

 n
a 

ce
le

 d
zi

ał
al

no
śc

i c
ha

ry
ta

ty
w

ne
j  

– 
or

ga
ni

za
cj

i p
oz

ar
zą

do
w

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
4 

kw
ie

tn
ia

 2
00

3 
r. 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o 
i o

 w
ol

on
ta

ria
ci

e 
(D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 4

50
, 6

50
, 7

23
  

i 
13

65
), 

lu
b 

in
ne

go
 p

od
m

io
tu

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
 u

st
. 3

 t
ej

 u
st

aw
y,

 z
gł

os
ze

ni
e 

m
oż

e 
do

ty
cz

yć
 w

ył
ąc

zn
ie

 t
eg

o 
do

da
tk

ow
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
al

bo
 t

yc
h 

do
da

tk
ow

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

m
ia

ny
 i

nf
or

m
ac

ji 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
in

ne
go

 d
od

at
ko

w
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
po

dm
io

t 
re

al
iz

uj
ąc

y 
to

 ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
pr

ze
ka

zu
je

 
od

dz
ie

ln
e 

zg
ło

sz
en

ie
. 

3)
 

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 in
fo

rm
ac

je
, k

tó
re

 z
gł

os
zo

no
 d

o 
re

je
st

ru
 n

um
er

ów
 w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

do
 św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

. 
4)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

je
dy

ni
e 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
m

ia
ny

. 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2316

﻿
– 

11
 –

 
 5)

 
Po

le
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o,
 j

eż
el

i 
po

dm
io

t 
re

al
iz

uj
e 

do
da

tk
ow

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 i
m

ie
ni

u 
or

ga
nu

 a
dm

in
is

tra
cj

i 
pu

bl
ic

zn
ej

 a
lb

o 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

a 
ce

le
 d

zi
ał

al
no

śc
i 

ch
ar

yt
at

yw
ne

j –
 o

rg
an

iz
ac

ji 
po

za
rz

ąd
ow

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
4 

kw
ie

tn
ia

 2
00

3 
r. 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o 
i o

 w
ol

on
ta

ria
ci

e,
 lu

b 
in

ne
go

 p
od

m
io

tu
 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 p
oż

yt
ku

 p
ub

lic
zn

eg
o,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 3
 te

j u
st

aw
y.

 P
ol

e 
w

yp
eł

ni
a 

si
ę 

pr
ze

z 
w

pi
sa

ni
e 

zn
ak

u 
„X

”.
  

6)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 z
gł

os
ze

ni
e 

do
ty

cz
y 

w
ię

ce
j n

iż
 je

dn
ej

 u
słu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
, i

nf
or

m
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

us
łu

g 
na

le
ży

 w
pi

sy
w

ać
 w

 o
so

bn
yc

h 
w

ie
rs

za
ch

. 
7)

 
K

aż
dy

 n
um

er
 w

yk
or

zy
st

yw
an

y 
do

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
w

 o
so

bn
ym

 w
ie

rs
zu

. 
8)

 
C

en
y 

po
da

je
 si

ę 
w

 z
ło

ty
ch

. 
9)

 
O

kr
eś

le
ni

e 
je

dn
os

tk
i r

oz
lic

ze
ni

ow
ej

 p
ow

in
no

 w
sk

az
yw

ać
, ż

e 
ce

na
 o

dn
os

i s
ię

 d
o:

 m
in

ut
y 

po
łą

cz
en

ia
, c

ał
oś

ci
 p

oł
ąc

ze
ni

a,
 w

ia
do

m
oś

ci
 S

M
S,

 w
ia

do
m

oś
ci

 M
M

S 
lu

b 
in

ne
j –

 w
sk

az
an

ej
 

pr
ze

z 
po

dm
io

t 
re

al
iz

uj
ąc

y 
do

da
tk

ow
e 

św
ia

dc
ze

ni
e 

– 
je

dn
os

tk
i 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ej
, z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 i
nf

or
m

ac
ji,

 c
zy

 d
an

a 
us

łu
ga

 ś
w

ia
dc

zo
na

 j
es

t 
w

 s
po

só
b 

po
w

ta
rz

al
ny

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

up
rz

ed
ni

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

ol
i a

bo
ne

nt
a 

(s
ub

sk
ry

pc
ja

). 
10

)  
Pr

ze
dm

io
t d

od
at

ko
w

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
ok

re
śl

on
y 

zg
od

ni
e 

z 
po

ni
żs

zą
 li

st
ą:

 
a)

 
se

rw
is

 in
fo

rm
ac

yj
no

-u
sł

ug
ow

y,
  

b)
 

ed
uk

ac
ja

,  
c)

 
ro

zr
yw

ka
,  

d)
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

ch
ar

yt
at

yw
na

, 
e)

 
tre

śc
i d

la
 d

or
os

ły
ch

, 
f)

 
in

ne
 (n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
 p

rz
ed

m
io

t).
 

11
)  

R
od

za
j d

od
at

ko
w

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
ok

re
śl

on
y 

zg
od

ni
e 

z 
po

ni
żs

zą
 li

st
ą:

 
a)

 
w

ia
do

m
oś

ć 
SM

S,
 

b)
 

w
ia

do
m

oś
ć 

M
M

S,
 

c)
 

us
łu

gi
 g

ło
so

w
e,

 
d)

 
in

ne
 (n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
 ro

dz
aj

). 
12

)  
Id

en
ty

fik
at

or
 u

sł
ug

i o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

 p
od

aj
e 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 n
a 

je
dn

ym
 n

um
er

ze
 b

ęd
zi

e 
św

ia
dc

zo
na

 w
ię

ce
j n

iż
 je

dn
a 

us
łu

ga
.  

13
)  

Pr
zy

 w
yp

eł
ni

an
iu

 te
j k

ol
um

ny
 m

oż
na

 s
ko

rz
ys

ta
ć 

z 
in

fo
rm

ac
ji 

za
w

ar
ty

ch
 w

 r
ej

es
trz

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
có

w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
, d

os
tę

pn
yc

h 
na

 s
tro

ni
e 

po
dm

io
to

w
ej

 B
iu

le
ty

nu
 I

nf
or

m
ac

ji 
Pu

bl
ic

zn
ej

 U
rz

ęd
u 

K
om

un
ik

ac
ji 

El
ek

tro
ni

cz
ne

j. 
14

)  
N

al
eż

y 
po

da
ć 

te
rm

in
 ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

 n
a 

w
ar

un
ka

ch
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 z
gł

os
ze

ni
u 

ak
tu

al
iz

ac
yj

ny
m

. 
15

)  
Te

rm
in

 z
ak

oń
cz

en
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 o

 p
od

w
yż

sz
on

ej
 o

pł
ac

ie
 n

al
eż

y 
w

sk
az

ać
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 te

rm
in

 te
n 

je
st

 z
na

ny
.  

16
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
w

sz
ys

tk
ie

 in
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 u
sł

ug
i, 

kt
ór

e 
zg

ło
sz

on
o 

do
 re

je
st

ru
 n

um
er

ów
 w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

do
 św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
gi

 o
 p

od
w

yż
sz

on
ej

 o
pł

ac
ie

.  
17

)  
N

al
eż

y 
po

da
ć 

da
ne

, k
tó

re
 u

le
ga

ją
 z

m
ia

ni
e,

 o
ra

z 
po

w
tó

rz
yć

 d
an

e,
 k

tó
re

 n
ie

 u
le

ga
ją

 z
m

ia
ni

e.
  

18
)  

Pr
zy

 p
rz

ek
az

yw
an

iu
 z

gł
os

ze
ni

a 
po

dp
is

an
eg

o 
kw

al
ifi

ko
w

an
ym

 p
od

pi
se

m
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

m
 a

lb
o 

po
dp

ise
m

 z
au

fa
ny

m
 w

 p
ol

u 
w

pi
su

je
 s

ię
 je

dy
ni

e 
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 u

pr
aw

ni
on

ej
 d

o 
re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 p

od
m

io
tu

 re
al

iz
uj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
e 

św
ia

dc
ze

ni
e.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 p
od

pi
sy

w
an

ia
 z

gł
os

ze
ni

a 
pr

ze
z 

pe
łn

om
oc

ni
ka

 d
o 

zg
ło

sz
en

ia
 z

ał
ąc

za
 si

ę 
pe

łn
om

oc
ni

ct
w

o 
up

ow
aż

ni
aj

ąc
e 

do
 re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 p

od
m

io
tu

 re
al

iz
uj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
e 

św
ia

dc
ze

ni
e.

 

  




